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SAKEN 
Registrering av varumärket HAMMERS i figur 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 6 september 2011 
angående v.ans. nr 11-01538, se bilaga 1 
  

 

DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Halmstad Hockey har i Patentbesvärsrätten vidhållit ansökningen.  
 
Föreningen har till grund för sin talan hållit fast vid att det sökta 
varumärket HAMMERS i figur inte är förväxlingsbart med något av de 
motanförda gemenskapsvarumärkena bestående av märkesordet 
HAMMER.  
 
Föreningen har vidare upplyst om att det motanförda varumärket 
HAMMERS i figur (vm.reg. nr 337392) avförts från varumärkesregistret.  
 
Halmstad Hockey har till utveckling av talan anfört att föreningens 
varumärke är lokalt inarbetat. 
 
 
DOMSKÄL 

 
Av utredningen i målet framgår att det motanförda varumärket 
HAMMERS i figur (vm.reg. nr 337392) den 27 januari 2012 avförts ur 
varumärkesregistret på grund av underlåten förnyelse. Detta varumärke 
utgör därför inte längre hinder mot registrering av det sökta märket. 
 
Lika med PRV anser Patentbesvärsrätten att det föreligger det en hög 
grad av varuslagslikhet med avseende på kläder som såväl det sökta 
märket avser i klass 25 och som de motanförda gemenskapsvarumärkena 
HAMMER (nr 848358 och nr 4628392) omfattar i samma klass. Det 
föreligger vidare likhet mellan de marknadsföringstjänster som det sökta 
märket avser i klass 35 och sådan annons- och reklamverksamhet 
avseende snösporter som det motanförda märket HAMMER (vm.reg. nr 
325297) omfattar i samma klass.  
 
Det sökta märket har ett figurativt utförande och innehåller, som det får 
uppfattas, bilden av åskguden Tor som håller en hammare med 
märkesordet HAMMERS.  
 
De motanförda ordmärkena består båda av den för de aktuella varorna 
och tjänsterna särskiljande beteckningen HAMMER.  
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Varor och tjänster som tillhandahålls under det sökta figurmärket 
kommer sannolikt att, i likhet med vad gäller de motanförda märkena, 
efterfrågas under märkesordet. Fonetisk är de motstående märkesorden 
HAMMERS/HAMMER mycket lika. Till detta kommer den konceptuella 
likheten mellan den framträdande torshammaren samt ordet HAMMERS 
i det sökta märket och ordet HAMMER i de äldre märkena.  
 
Vid en helhetsbedömning är därmed det sökta märket HAMMERS i figur, 
trots de förekommande visuella skillnaderna, förväxlingsbart med de 
motanförda märkena bestående av märkesordet HAMMER. 
Överklagandet kan därför inte bifallas. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande, 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin och adjungerade ledamoten 
Jon Bergman. Enhälligt.  


